
 
Uchwała Nr III/9 /06 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 28 grudnia  2006 roku 

 
w sprawie zmian Budżetu i w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art.165 
art. 166 ust.3 i 4, art.168 ust.1, art.184 ust.1 pkt.1,2,3,4,5,6,7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U.z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) 
uchwala się co następuje : 
 

§ 1 
 
Zwiększa się Budżet Miasta Kostrzyn nad Odrą w sposób następujący: 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE  o kwotę  197.915 zł     
     
 w tym: 
 
DZIAŁ  600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                             167.552,00                  
Rozdz.     60016  – Drogi publiczne gminne                                                                    167.552,00 
 
               §  6298 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
                              (związków gmin), powiatów (związków powiatów),  
                   samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  ZPORR       167.552,00 
 
DZIAŁ  758 – RÓŻNE ROZLICZENIA                                                             27.711,00                  
Rozdz.     75801  – Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
                               jednostek samorządu terytorialnego                                                    27.711,00 
 
               § 2920  -  Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                 27.711,00 
 
DZIALE  852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                          2.652,00  
Rozdz.     85219 –  Ośrodki pomocy społecznej                                                            2.652,00 
 
               §  0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                               2.652,00 
 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE  o kwotę  30.363,00 zł         
 w tym: 
 
DZIAŁ   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                             13.000,00  
Rozdz.      80101  - Szkoły podstawowe                           13.000,00 
               
              Szkoła Podstawowa Nr 2 
                 
                  § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników                                           13.000,00 
 (odprawy emerytalne) 

 



 2 

DZIALE  852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                        17.363,00  
Rozdz.     85202  – Domy pomocy społecznej                                                               14.711,00                                       
                § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  
                    od innych jednostek samorządu terytorialnego                                   14.711,00 
 
Rozdz.     85219 –  Ośrodki pomocy społecznej                                                            2.652,00 
               §  4300 – Zakup usług pozostałych                                                                       2.652,00 
 
 

§ 2 
 
W Budżecie Miasta po stronie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmniejsza się  o kwotę -    1.000,00 zł     w tym:     
 
DZIAŁ  600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                 1.000,00                  
Rozdz.     60016  – Drogi publiczne gminne                                                                        1.000,00 
               §  0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                       1.000,00 
 (dochody za zajęcie pasa drogi) 
 
zwiększa się o kwotę  -      1.000,00 
 
DZIAŁ  756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB  
 FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
  NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ  
 ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM                         1.000,00                  
Rozdz.     75618  – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
                                samorządu terytorialnego na podstawie ustaw                                     1.000,00 
               §  0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
                    jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
 (dochody za zajęcie pasa drogi) 
 

§ 3 
 
W Budżecie Miasta po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. Zmniejsza się  o kwotę   -        168.556 zł         w tym: 
  
DZIAŁ  758 – RÓŻNE ROZLICZENIA                                                           119.676,00                  
Rozdz.     75818  – Rezerwy ogólne i celowe                                                                  119.676,00 
 
                §  4810 - Rezerwy                                                                                              44.489,00 
 - rezerwa celowa na zabezpieczenie środków w projektach 
   Finansowania z Funduszu Unii europejskiej                                    44.489,00 
 
                §  6800 – Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne                                  75.187,00 
                                - rezerwa celowa na zabezpieczenie środków w  projektach 
  Finansowania z Funduszu Unii europejskiej                                   50.000,00                  
                                - rezerwa celowa                                                                                   3.087,00 
                                - rezerwa ogólna                                                                                 22.100,00 

 



 3 

 
DZIAŁ  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA                                    8.880,00                  
Rozdz.     85401  – Świetlice szkolne                                                                                   8.880,00 
 
Gimnazjum Nr 1       -  1.640 zł 
              §  4010  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  670,00               
              §  4040  –  Dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                         180,00 
              §  4110  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                                       790,00 
 
Gimnazjum Nr 2       -  4.800 zł 
              §  4010  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                               3.700,00               
              §  4110  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                                       900,00 
              §  4120  –  Składki na Fundusz Pracy                                                                       200,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 2     - 2.440 zł 
              §  4010  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  600,00               
              §  4110  –  Składki na ubezpieczenia społeczne                                                    1.800,00 
              §  4120  –  Składki na Fundusz Pracy                                                                         40,00 
 
 
 
DZIAŁ   921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                         NARODOWEGO                                        40.000,00 
Rozdz.      92109  - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                        40.000,00 
                
               §  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                  40.000,00 
 - budowa zadaszenia Amfiteatru  WPI                                                 40.000,00
  
 
zwiększa się o kwotę -      168.556 zł 
 
DZIAŁ  600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                                                 3.087,00                  
Rozdz.     60016  – Drogi publiczne gminne                                                                        3.087,00 
               §  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                    3.087,00 
                              - wykonanie monitoringu ulic  - WPI                                                     3.087,00 
 
 
DZIAŁ   801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                             20.980,00  
Rozdz.      80110  - Gimnazja                                                  18.540,00 
 
Gimnazjum Nr 1       -  13.740 zł 
              §  4210  –  Zakup materiałów i wyposażenia                                                         1.640,00               
               
              §  6050  –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                 12.100,00 
                               - remont Gimnazjum Nr 1 (remont dachu, opierzenia rynien 
                                 i rur spustowych)    WPI                                                                    12.100,00             
 
Gimnazjum Nr 2       -  4.800 zł 
              §  4260  –  Zakup energii                                                                                        4.800,00               
               
 
 

 



 4 

Rozdz.     85195  – Pozostała działalność                                                                             2.440,00                                       
 
Szkoła Podstawowa Nr 2     - 2.440 zł 
              §  4010  –  Wynagrodzenia osobowe pracowników                                               2.440,00               
               
 
DZIALE  852 – POMOC SPOŁECZNA                                                                        38.789,00  
Rozdz.     85202  – Domy pomocy społecznej                                                               38.789,00                                       
                § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego  
                    od innych jednostek samorządu terytorialnego                                   38.789,00 
 
 
DZIAŁ   921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  
                         NARODOWEGO                                      105.700,00 
Rozdz.      92195  - Pozostała działalność                                                         105.700,00 
Europejskie Centrum Spotkań Seniorów i Osób Niepełnosprawnych oraz 
Kostrzyńskiego Centrum Wspierania Biznesu  o kwotę   -                 5.700 zł 
                 
                §  4300 – Zakup usług pozostałych                                                                      5.700,00 
                               - koszty związane z całodobową ochroną obiektu                                5.700,00 
 
                §  6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                               100.000,00 
                     - remont i rozbudowa  Europejskie Centrum Spotkań Seniorów  
                       i Osób niepełnosprawnych oraz Kostrzyńskiego Centrum  
                       Wspierania Biznesu   -  WPI                                                          100.000,00 
 

§ 4 
 

1. W wyniku dokonania zmian zwiększa się rozchody budżetu z tytułu spłaty pożyczki na 
prefinansowanie o kwotę  167.552,00. 

2. Zmienia się załącznik Nr 7 „Zestawienie przychodów i rozchodów Budżetu Miasta 
Kostrzyn nad na 2006 rok” do uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad 
Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 
rok  jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 5 

 
1. Zmienia się załącznik Nr 5 „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w 

2006 roku” do uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 
grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w 
załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
2. Zmienia się załącznik Nr 6 „Plan rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych 

Miasta Kostrzyn nad Odrą w 2006 roku” jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
3. Zmienia się załącznik Nr 9 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne” do 

uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 grudnia 2005 roku 
w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej Uchwały. 

 

 



 5 

4. Zmienia się załącznik Nr 10 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
Funduszy Strukturalnych i Funduszu spójności (art.184 ust.1 pkt 6 Ustawy o finansach 
publicznych)” do uchwały Nr XXXV/310/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 08 
grudnia 2005 roku w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2006 rok, jak w 
załączniku Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

. 
§ 6 

 
           Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 7 
 
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
         Marek Tatarewicz 

 
 

 


